
СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2020       № 11

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.11.2014 № 29 
«Об установлении на территории Заводского сельского поселения налога на имущество

физических лиц»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством
Российской Федерации, а также поступившим заявлением от индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих деятельность на территории Заводского сельского поселения

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Заводского сельского поселения от 28.11.2014  №

29 «Об установлении на территории Заводского сельского поселения налога на имущество
физических лиц» (далее – Решение) следующего содержания:

1.1. Подпункт 3.2.  пункта 3 слова «2 процента» заменить словами «0,3 процента»;
2. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета

Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodscoe.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019
года.

Председатель Совета    М.Ю. Янсон

Глава поселения       С.А. Трифанова



2


